
Les Poneys de La Millière
StG

CSO, Equifun

18 mars 2018

Les Poneys de La Millière

78 Les Mesnuls

concours SIF 1838173
(5 € + engagement: 20 €)

Résultats

CSO Ép. N° 1 : Club 3 Vitesse (75 cm)

1er SF Cockt'Elle Millière Angèle Chevrier

1 engagé

CSO Ép. N° 6 : Poney 4 Vitesse (60 cm)

1er
2ème

SF De M. Dolissa "Kit-Kat"
Pop Corn

Johanne Bille
Johanne Bille

2 engagés

CSO Ép. N° 7 : Poney 3 Vitesse (70 cm)

1er
2ème
3ème
4ème
5ème
6ème
7ème
8ème
9ème

10ème
11ème

El.
El.

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF

Pti'Boy du Perthois
MenInBlack
MenInBlack
Afix du Ruisseau
Anakine des Bertaines
Banzaï de La Millière
Steve "Quartz"
Quapucine
Accordian
Accordian
Anakine des Bertaines
Cash du Manoir "Crunch"
Cash du Manoir "Crunch"

Élisa Loux
Marine Lefebvre
Marjorie Ledru
Joséphine Cevert
Océane Tallet
Réann O'Neill
Alice Woolderink
Alice Woolderink
Rose Charvet
Marjorie Ledru
Alice Calais
Chloé Berné
Rose Charvet

concours SIF 1838174
(0 € + engagement: 20 €)

Résultats

Equifun Ép. N° 1 : Club A1

1er
2ème
4ème
6ème
7ème
Disq
Disq
Disq

Klaas "Pom'"
Pistache
Formidable V Stal Wilcas
Pistache
Formidable V Stal Wilcas
Cadeau
Klaas "Pom'"
Cadeau

Alyson Cogniet
Alyson Cogniet
Iman Atieh
Iman Atieh
Alyson Cogniet
Pénélope Prudhon
Célia Piquemal
Armelle Piquemal

10 engagés

Equifun Ep. 3 : Club Poney Benjamin

1er De Mispelhoef's Dolissa "Kit-Kat" Iman Atieh

2 engagés

Equifun Ep. 4 : Club Poney Cadet

1er
2ème

Pop Corn
Steve "Quartz"

Mickael O'Neill
Mickael O'Neill

2 engagés



13 engagés

CSO Ép. N° 8 : Poney 2 Vitesse (80 cm)

1er
2ème
3ème

El.
El.

SF
SF

Pti'Boy du Perthois
Banzaï de La Millière
Accordian
Anakine des Bertaines
Afix du Ruisseau

Élisa Loux
Réann O'Neil
Julia Masset
Océane Tallet
Joséphine Cevert

5 engagés

19/3/2018 


